

SMLOUVA O DÍLO

na akci

„Renovace hřiště s umělým povrchem“

Objednatel: Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice

Se sídlem: Karla Jeřábka 941, 413 01 Roudnice nad Labem

Zastoupený: Mgr. Olga Mařáková, ředitelka

IČ: 46773614

DIČ: CZ

Č. bank. účtu: [REDACTED]

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Josef Bartoš

Se sídlem: Strojářů 1614, Uherský Brod 688 01

IČ: 75407949

DIČ: CZ7811194589

Tel.: [REDACTED]

E-mail: bajostavby@gmail.com

Bankovní spojení: ČS,a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Jednající ve věcech smluvních: Josef Bartoš

Jednající ve věcech technických: Josef Bartoš

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též označováni jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“).

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem díla je zhotovení stavby s názvem „Renovace hřiště s umělým povrchem“. Jedná se o údržbu, vyčištění a dosyp křemičitým pískem a výměna záchytných sítí na stávajícím hřišti s umělým povrchem.
2. Dle dohody smluvních stran je dílem provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v příloze č. 1, této Smlouvy – Oceněném soupisu prací, která tvoří nedílnou součást Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
4. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

II.

Povinnosti objednatel

1. Objednatel předá zhotoviteli za účelem provedení díla k termínu realizace díla pozemky k realizaci díla v souladu s podmínkami této Smlouvy, o předání pozemku k realizaci se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol předání staveniště.

III. Povinnosti zhotovitele

1. - Provádět práce řádným způsobem v souladu s platnými normami a technickou praxí
- Pečovat o předaný pozemek k realizaci díla
- Uvést všechny povrchy dotčené realizací díla do původního stavu (komunikace, chodníky)

IV. Lhůty zhotovení díla

1. Zhotovitel provede dílo v těchto lhůtách:

Předpokládaná doba realizace - zahájení prací: 15.4.2024

Předpokládaná doba realizace - ukončení prací: 26.4.2024

2. Zadavatelem stanovená lhůta pro realizaci díla je stanovena jako limitní.
Zhotovitel může dokončit dílo v jakékoli kratší lhůtě.

V. Cena díla

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle čl. I, této Smlouvy nejvýše přípustnou cenu:

Cena bez DPH: 124 534,00 Kč

Sazba DPH 21%: 26 152,14 Kč

Cena včetně DPH: 150 686,14 Kč

2. Tato cena je stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná za předmět Smlouvy.
Podrobný soupis prací tvoří nedílnou přílohu č. 1, této Smlouvy a slouží k prokazování finančního objemu provedených prací.

VI. Platební podmínky

1. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
2. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktury a v souladu s položkovým rozpočtem.
3. Splatnost faktury (daňového dokladu) činí 14 dní od doručení faktury objednateli.
4. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

VII. Záruka, vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla (stavebních prací) záruku ve 12 měsících, která začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
2. Zhotovitel nezodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním a běžným opotřebením
3. Objednatel je povinen vady uplatnit písemně u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Případná reklamace musí obsahovat – číslo Smlouvy a dílo, datum uzavření Smlouvy, popis závady, fotodokumentace, telefon, kontaktní osobu a návrh řešení.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí řádně provedeného díla na podkladě sepsaného předávacího protokolu.

XI.
Změny

1. Tato Smlouva může být změněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou dodatku ke Smlouvě. K předloženému návrhu změny Smlouvy se druhá strana písemně vyjádří do jednoho týdne od doručení návrhu.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení z této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, respektive neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením platným, respektive účinným, které nejlépe odpovídá obsahu a účelu takového neplatného, respektive neúčinného ustanovení.
2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tuto Smlouvu přečetla, jejímu obsahu v celém rozsahu porozuměla a že jí jsou známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Smlouvy rozhodující a uzavírá ji vážně a svobodně.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.

Příloha č.1: Oceněný soupis prací

V Uherském Brodě dne 26.3.2024

V Roudnici nad Labem dne 26.3.2024

.....
Josef Bartoš
jednatel

Mgr. Olga Mařáková
ředitelka základní školy

Cenová nabídka - renovace hřiště

<p><u>Dodavatel:</u> Bartoš Josef - Provádění staveb</p> <p>Strojařů 1614</p> <p>688 01 Uherský Brod</p> <p>tel: [REDACTED]</p> <p>e-mail: bajostavby@gmail.com</p> <p>IČ: 75407949 DIČ: CZ7811194589</p>	<p><u>Odběratel:</u> Základní škola</p> <p>- Karla Jeřábka 941</p> <p>- 413 01 Roudnice nad Labem</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>- IČ: 46773614</p>
--	---

č. pol.	popis	m. j.	množství	j. cena	celková cena
1	Odstranění nečistot <i>strojní vybrání stávajícího znečištěného písku a jeho vyvezení, odstranění mechu a plevelů</i>	m2	598	44,00 Kč	26 312,00 Kč
2	Strojní uvolnění vláken <i>rotačním kartáčem, znovunapřímení vláken umělého trávníku</i>	m2	598	8,00 Kč	4 784,00 Kč
3	Oprava koberce <i>kontrola a oprava vřezaného lajnování a kobercových spojů</i>	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4	Dodávka a doplnění písku <i>a jeho celoplošné strojní rozmístění</i>	m2	598	36,00 Kč	21 528,00 Kč
5	Zapravení písku <i>strojní rovnoměrné zapravení nového písku do umělého trávníku</i>	m2	598	10,00 Kč	5 980,00 Kč
6	Dodávka a montáž ochranných sítí, lanek, karabin <i>vč.lešení, dodávka a montáž brankových sítí</i>	m2	270	179,00 Kč	48 330,00 Kč
7	Doprava strojů a mechanizace	km	740	15,00 Kč	11 100,00 Kč
8	Ubytování/VRN	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem bez DPH					124 534,00 Kč
DPH 21 %					26 152,14 Kč
Celkem vč. DPH					150 686,14 Kč